

دلوران رزمنده خلق



یادی از رفیق توریالی

انجینیر توریالی در سال 1326 دیده به جهان گشود و پس از اتمام مکتب شامل فاکولته انجینیری شد و آن را موفقانه به پایان رسانید. انجینیر توریالی در دامان جریان دموکراتیک نوین (شعله جاوید) به مبارزه جلب گردید و در آن جریان پرورش یافت. زمانی که جریان دموکراتیک نوین به انشعاب و چند پار چگی گرائید، مشارالیه بخاطر تحقق آرمان انقلابی اش به گروه انقلابی پیوست. دیری نگذشت که با انتشار جزوه "ایدئولوژی چیست" با عده ای از همزمانش از گروه انقلابی خارج و به سازمان تدارک بخاطر ایجاد حزب کمونیست افغانستان (اخگر) پیوست. بعد از یک سلسله مبارزات مشترک با این سازمان شروع به فعالیت مستقل زیر نام "گروه مبارزه بخاطر ایجاد حزب" نمود. زمانی که سوسیال امپریالیزم شوروی به دستگیری باند مزدور و جنایت کار خلق و پرچم دست به کودتا زد، رفیق توریالی بخاطر وحدت و نزدیکی نیروهای انقلابی دوباره به سازمان تدارک. اخگر نزدیک شد و در "کمیته تدارک ایجاد حزب کمونیست" با سازمان اخگر شروع به فعالیت مشترک نمود. زمانی که باند های سوسیال فاشیستی خلق و پرچم با نشان دادن سیمای واقعی خویش توده های وسیع مردم را به مبارزه و جنب و جوش کشانید رفیق توریالی مانند سایر همزمان انقلابی اش بدون اینکه دچار توهمات قیام شهری و یا

دنباله رو باندهای جنایت کار احزاب اسلامی شود. اسلحه بر دوش وارد کار زار نبرد ملی و انقلابی بر ضد باندهای جنایت کار خلق و پرچم و حامیان سوسیال امپریالیست شان گردید. رفیق توریالی بعد از یک سلسله مبارزات قهرمانانه در برج سنبله 1358 با هم‌رزم نزدیکش محمد حکیم عضو سازمان تدارک به شهادت رسید و به جاودانگی پیوست. یادآوری از دلاوران رزمنده خلق که برضد امپریالیزم، سوسیال امپریالیزم و نوکران بومی شان، باندهای جنایت کار خلق و پرچم و باندهای آدمکش "اخوان" قهرمانانه رزمیده اند و جان‌های شیرین خویش را از دست داده اند بخاطر آن صورت می‌گیرد که باید از دلاوری، شهامت و جانفشانی آنها بیاموزیم. درفش مبارزاتی آنها را بلند نگهداریم و راه مبارزات ضد امپریالیستی و سوسیال امپریالیستی آنها را که باخون‌های سرخ شان ترسیم شده است شجاعانه ادامه دهیم. بگذار عده‌ای از افراد فرومایه و تسلیم‌طلب خون شهدای انقلابی کشور را فراموش نمایند. تجاوز، بمباردمان و نسل‌کشی کشورهای امپریالیستی و ناتو را در کشور توجیه دموکراتیک نمایند. هانطویکه وطن‌فروشان خلق و پرچم و بآداران سوسیال امپریالیست شان در افغانستان به شکست مفتضانه‌ای سر دچار گردیدند. تسلیم‌طلبان و وطن‌فروشان کرزئی و بآداران امریکائی و ناتوئی شان نیز به شکست ننگینی مواجه خواهند شد.

27-2-2010

در این نوبت از شماره بیست و یکم 23 ثور سال 1358 استفاده شده است.